
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  &#x20; вищий  навчальний  заклад  "Калуський  політехнічний  

коледж" 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАЛУШ

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №59 - ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний  вищий навчальний заклад 
"Калуський політехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«29» липня 2020 року, протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Гринькевич П.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний  вищий 
навчальний заклад 

"Калуський політехнічний 
коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 59 - ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6951378 773144
Гаврилів Тетяна Михайлівна 51563542 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

426,3

2 6987933 773144
Гулима Анна Михайлівна 51436722 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

453

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний  вищий 
навчальний заклад 

"Калуський політехнічний 
коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 59 - ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6950953 773215

Гук Ярослав Богданович 51436745 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

434

2 6951101 773215

Пошелюжний Олександр Володимирович 51436415 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

426

2



3 6981653 773215

Саків Олександр Васильович 51436399 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

431

4 6960067 773215

Станіславів Владислав Віталійович 51436357 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

430

3


